
on 
Uchwała Nr /2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia& j?&2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia warunków zaproszenia do składania ofert na usługę bankową obsługi 
budżetu Powiatu Mławskiego i jednostek organizacyjnych powiatu oraz powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz U z 
om o P°Z ' " 5 2 6 Z m ' } ° r a Z U S t a w y z d n i a 2 9 s t y c z n i a 2°04 r. „Prawo zamówień publicznych (Dz U 

z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 
1. 

2. 

Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu do zatwierdzenia warunków zaproszenia do 
składania ofert na usługę bankową obsługi budżetu Powiatu Mławskiego i jednostek 
organizacyjnych Powiatu. 
Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i prowadzenia postępowania na 
przedmiotową usługę bankową w następującym składzie: 

1. Zbigniew Markiewicz Przewodniczący Komisji 
2. Elżbieta Kowalska Członek Komisji 
3. Jolanta Gołębiewska Sekretarz Komisji 

3. Zaproszenia do złożenia ofert należy wysłać do 3 oferentów. 
4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się odpowiednio Zarządzenie Nr 

58/2018 Starosty Mławskiego z dnia 31.12.2018r. w sprawie Regulaminu postępowania przy 
udzielaniu zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Mławie 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz, 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

>k:/:L 


